
XXX LigaMix Staffel 2
11 GSC Erfordia - JSC Stotternheim :

11 VfB Grün-Weiß Erfurt - Möbisburger SV 1 : nicht angetreten

11 1899 Vieselbach Mix - SV Optima / Männer :

11 Post SV Erfurt - KC Elxleben 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 VfB Grün-Weiß Erfurt 11 16149 18 : 4 1468,09 1612,17 12 : 0 1295,20 6 : 4

2 GSC Erfordia 11 17290 14 : 8 1571,82 1577,17 8 : 4 1565,40 6 : 4

3 SV Optima / Männer 11 17131 14 : 8 1557,36 1565,67 8 : 4 1547,40 6 : 4

4 KC Elxleben 2 11 17011 12 : 10 1546,45 1575,40 8 : 2 1522,33 4 : 8

5 JSC Stotternheim 11 16895 12 : 10 1535,91 1539,00 6 : 4 1533,33 6 : 6

6 1899 Vieselbach Mix 11 16776 10 : 12 1525,09 1519,00 2 : 8 1530,17 8 : 4

7 Möbisburger SV 1 11 14268 6 : 16 1297,09 1450,80 2 : 8 1169,00 4 : 8

8 Post SV Erfurt 11 15633 2 : 20 1421,18 1424,67 0 : 12 1417,00 2 : 8

Heim Auswärts

Otto Swen 435 GSC Erfordia Föhr Eckhardt 445 SV Optima

Engler Horst 419 Grün-Weiß Erfurt Schäfer Mario 430 KC Elxleben 2

Eilmes Bernd 417 Grün-Weiß Erfurt Neumann Jürgen 420 JSC Stotternheim

Preising Sebastian 416 GSC Erfordia Rajkai Csaba 410 SV Optima

Montag Matthias 412 Grün-Weiß Erfurt Jess Saskia 406 JSC Stotternheim

Nahm Klaus 408 Vieselbach Mix Exner Steffen 403 KC Elxleben 2

Giebel Monika 394 Vieselbach Mix Koch Olaf 394 JSC Stotternheim

Möllendorf Bernd 392 Vieselbach Mix Eltschkner Norbert 384 SV Optima

Müller Erhard 386 GSC Erfordia Lämmerhirt Nico 374 SV Optima

Lemmer Günter 376 Post SV Hermann Ralf 365 JSC Stotternheim

Otto Swen 435 GSC Erfordia Föhr Eckhardt 445 SV Optima

Engler Horst 419 Grün-Weiß Erfurt Schäfer Mario 430 KC Elxleben 2

Eilmes Bernd 417 Grün-Weiß Erfurt Neumann Jürgen 420 JSC Stotternheim

       Als Mannschaft der Woche 2566 Holz

Heim-Rekord 1672 GSCErfordia Auswärts-Rekord 1679 Grün-Weiß Erfurt

Einzel-Heim-Rekord 462 Otto Sven Einzel-Auswärts-Rekord 462 Schäfer Mario
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    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 0 4 440,00 7 423,14 11 429,27 0 412 461 0
2. 2. Otto Swen GSC Erfordia 0 5 435,80 5 426,40 10 431,10 0 435 462 0
5. 3. Föhr Eckhardt SV Optima 0 3 424,33 6 397,00 9 406,11 0 445 445 neu 0
3. 4. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 1 421,00 1 414,00 2 417,50 0 0 421 0
4. 5. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 0 4 418,75 5 405,20 9 411,22 0 420 444 0
6. 6. Schäfer Mario KC Elxleben 2 0 5 411,40 5 423,60 10 417,50 0 430 462 0
7. 7. Exner Steffen KC Elxleben 2 0 7 405,43 5 409,60 12 407,17 0 403 438 0
8. 8. Müller Detlef SV Optima 0 3 404,67 7 397,57 10 399,70 0 0 436 0
9. 9. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 0 5 403,20 1 381,00 6 399,50 0 0 412 0

10. 10. Preising Sebastian GSC Erfordia 0 6 401,67 3 406,00 9 403,11 0 416 443 0
13. 11. Jess Saskia JSC Stotternheim 0 3 399,00 4 384,25 7 390,57 0 406 414 0
11. 12. Huke Manfred JSC Stotternheim 0 4 398,00 6 387,00 10 391,40 0 0 415 0
12. 13. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 0 4 396,00 1 387,00 5 394,20 0 0 404 0
14. 14. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 0 3 392,67 5 402,80 8 399,00 0 419 445 0
15. 15. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 0 4 392,50 7 398,14 11 396,09 0 348 419 0
16. 16. Lämmerhirt Frank SV Optima 0 2 392,00 5 391,20 7 391,43 0 0 444 0
17. 17. Lemmer Günter Post SV 0 6 391,00 5 393,80 11 392,27 0 376 418 0
19. 18. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 0 3 390,00 6 409,67 9 403,11 0 417 425 0
18. 19. Eltschkner Norbert SV Optima 0 4 389,25 4 390,25 8 389,75 0 384 419 0
20. 20. Nahm Klaus Vieselbach Mix 0 6 389,17 3 388,67 9 389,00 0 408 422 0
21. 21. Kapfenberger J. Möbisburger SV 0 3 388,00 5 369,20 8 376,25 0 0 406 0
22. 22. Reichel Marco Vieselbach Mix 0 3 386,33 1 168,00 4 331,75 0 0 411 1
23. 23. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 0 6 380,33 4 402,50 10 389,20 0 392 419 0
29. 24. Koch Olaf JSC Stotternheim 0 5 378,80 6 380,00 11 379,45 0 394 409 0
24. 25. G.Knüppelholz(Ersatz) Grün-Weiß-Erfurt 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377 0
25. 26. Möbius Rolf GSC Erfordia 0 2 376,00 3 357,00 5 364,60 0 0 400 0
26. 27. Hempel Lutz Post SV 0 3 375,67 6 366,83 9 369,78 0 357 390 0
27. 28. Giebel Monika Vieselbach Mix 0 2 375,50 3 398,00 5 389,00 0 394 429 0
34. 29. Rajkai Csaba SV Optima 0 5 375,40 5 382,20 10 378,80 0 410 417 0
28. 30. Ambos Frank GSC Erfordia 0 6 375,00 2 390,50 8 378,88 0 0 424 0
30. 31. Müller Erhard GSC Erfordia 0 3 373,67 4 390,00 7 383,00 0 386 412 0
31. 32. Hetzel Jens KC Elxleben 2 0 6 372,50 4 396,75 10 382,20 0 0 408 0
32. 33. Schlothauer Jens Möbisburger SV 0 4 369,75 4 364,25 8 367,00 0 0 381 0
33. 34. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 0 1 369,00 1 414,00 2 391,50 0 0 414 0
36. 35. Hermann Ralf JSC Stotternheim 0 6 363,17 2 368,00 8 364,38 0 365 375 0
35. 36. Sauer Karsten KC Elxleben 2 0 5 361,60 3 346,00 8 355,75 0 354 395 0
37. 37. Schenk Peter (Ersatz) Vieselbach Mix 0 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 0 361 0
38. 38. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 0 5 360,00 5 376,00 10 368,00 0 0 401 0
39. 39. Heede Ottmar GSC Erfordia 0 1 357,00 3 401,67 4 390,50 0 0 420 0
40. 40. Jablokoff  Manfred Post SV 0 4 344,75 5 330,20 9 336,67 0 0 357 0
44. 41. Lämmerhirt Nico SV Optima 0 3 344,00 1 360,00 4 348,00 0 374 374 neu 0
41. 42. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 0 1 341,00 1 323,00 2 332,00 0 0 341 0
42. 43. Urland Klaus Post SV 0 5 340,20 6 345,50 11 343,09 0 360 375 0
43. 44. Morgenstern Peter Post SV 0 2 337,00 1 311,00 3 328,33 0 311 361 0
45. 45. Beyer Jan KC Elxleben 2 0 5 331,20 3 362,00 8 342,75 0 345 377 0
46. 46. W.Schlothauer(Ersatz) Möbisburger SV 0 1 322,00 0 0,00 1 322,00 0 0 322 0
47. 47. Kraft Harry JSC Stotternheim 0 1 322,00 0 0,00 1 322,00 0 0 322 0
48. 48. Reichelt Dietmar Post SV 0 4 321,75 1 343,00 5 326,00 0 0 352 0
49. 49. Krug Markus Möbisburger SV 0 3 321,67 1 326,00 4 322,75 0 0 340 0
50. 50. Schlothauer Robert Möbisburger SV 0 3 301,67 4 322,00 7 313,29 0 0 339 0
51. 51. Kammlott Günther Vieselbach Mix 0 1 279,00 2 347,00 3 324,33 0 0 348 0
52. 52. Koch Otto (Ersatz) Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 0 388 0
53. 53. Ferker Bärbel ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 384,00 1 384,00 0 0 384 0
54. 54. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 0 0 0,00 4 375,75 4 375,75 0 371 388 0
55. 55. Heusch Katharina Vieselbach Mix 0 0 0,00 2 363,50 2 363,50 0 0 370 0
99. 56. Strocka Mario(Ersatz) Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 363,00 1 363,00 0 363 363 neu 0
56. 57. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 0 359 0
57. 58. Zeiger (Ersatz) Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 298,00 1 298,00 0 0 298 0
58. 59. Werther Dieter Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 158,00 1 158,00 0 0 158 1
59. 60. 0 Möbisburger SV 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Otto Swen GSC Erfordia 10 435 4311 431,10 2911 291,10 1400 140,00 50 5,00
1. 2. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 11 412 4722 429,27 3138 285,27 1584 144,00 65 5,91
3. 3. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 2 0 835 417,50 572 286,00 263 131,50 12 6,00
4. 4. Schäfer Mario KC Elxleben 2 10 430 4175 417,50 2885 288,50 1290 129,00 63 6,30
5. 5. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 9 420 3701 411,22 2653 294,78 1048 116,44 58 6,44
6. 6. Exner Steffen KC Elxleben 2 12 403 4886 407,17 3452 287,67 1434 119,50 96 8,00
9. 7. Föhr Eckhardt SV Optima 9 445 3655 406,11 2572 285,78 1083 120,33 61 6,78
7. 8. Preising Sebastian GSC Erfordia 9 416 3628 403,11 2487 276,33 1141 126,78 62 6,89
8. 9. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 9 417 3628 403,11 2495 277,22 1133 125,89 61 6,78
11. 10. Müller Detlef SV Optima 10 0 3997 399,70 2766 276,60 1231 123,10 96 9,60
12. 11. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 6 0 2397 399,50 1722 287,00 675 112,50 47 7,83
13. 12. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 8 419 3192 399,00 2248 281,00 944 118,00 69 8,63
10. 13. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 11 348 4357 396,09 3039 276,27 1318 119,82 89 8,09
14. 14. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 5 0 1971 394,20 1422 284,40 549 109,80 57 11,40
15. 15. Lemmer Günter Post SV 11 376 4315 392,27 3071 279,18 1244 113,09 104 9,45
16. 16. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 2 0 783 391,50 560 280,00 223 111,50 26 13,00
17. 17. Lämmerhirt Frank SV Optima 7 0 2740 391,43 1947 278,14 793 113,29 64 9,14
18. 18. Huke Manfred JSC Stotternheim 10 0 3914 391,40 2750 275,00 1164 116,40 88 8,80
22. 19. Jess Saskia JSC Stotternheim 7 406 2734 390,57 1922 274,57 812 116,00 59 8,43
20. 20. Heede Ottmar GSC Erfordia 4 0 1562 390,50 1106 276,50 456 114,00 38 9,50
19. 21. Eltschkner Norbert SV Optima 8 384 3118 389,75 2228 278,50 890 111,25 77 9,63
21. 22. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 10 392 3892 389,20 2718 271,80 1174 117,40 83 8,30
25. 23. Nahm Klaus Vieselbach Mix 9 408 3501 389,00 2513 279,22 988 109,78 92 10,22
24. 24. Giebel Monika Vieselbach Mix 5 394 1945 389,00 1408 281,60 537 107,40 64 12,80
23. 25. Koch Otto (Ersatz) Vieselbach Mix 1 0 388 388,00 280 280,00 108 108,00 9 9,00
26. 26. Ferker Bärbel ( Ersatz )Grün-Weiß Erfurt 1 0 384 384,00 278 278,00 106 106,00 15 15,00
27. 27. Müller Erhard GSC Erfordia 7 386 2681 383,00 1945 277,86 736 105,14 82 11,71
28. 28. Hetzel Jens KC Elxleben 2 10 0 3822 382,20 2713 271,30 1109 110,90 105 10,50
30. 29. Koch Olaf JSC Stotternheim 11 394 4174 379,45 2963 269,36 1211 110,09 125 11,36
29. 30. Ambos Frank GSC Erfordia 8 0 3031 378,88 2156 269,50 875 109,38 98 12,25
34. 31. Rajkai Csaba SV Optima 10 410 3788 378,80 2667 266,70 1121 112,10 124 12,40
32. 32. G.Knüppelholz(Ersatz) Grün-Weiß-Erfurt 1 0 377 377,00 282 282,00 95 95,00 11 11,00
33. 33. Kapfenberger J. Möbisburger SV 8 0 3010 376,25 2131 266,38 879 109,88 92 11,50
31. 34. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 4 371 1503 375,75 1078 269,50 425 106,25 47 11,75
35. 35. Hempel Lutz Post SV 9 357 3328 369,78 2333 259,22 995 110,56 87 9,67
36. 36. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 10 0 3680 368,00 2697 269,70 983 98,30 145 14,50
37. 37. Schlothauer Jens Möbisburger SV 8 0 2936 367,00 2171 271,38 765 95,63 103 12,88
38. 38. Möbius Rolf GSC Erfordia 5 0 1823 364,60 1283 256,60 540 108,00 59 11,80
39. 39. Hermann Ralf JSC Stotternheim 8 365 2915 364,38 2148 268,50 767 95,88 96 12,00
40. 40. Heusch Katharina Vieselbach Mix 2 0 727 363,50 522 261,00 205 102,50 26 13,00

103. 41. Strocka Mario(Ersatz) Vieselbach Mix 1 363 363 363,00 274 274,00 89 89,00 14 14,00
41. 42. Schenk Peter (Ersatz) Vieselbach Mix 1 0 361 361,00 274 274,00 87 87,00 12 12,00
42. 43. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 1 0 359 359,00 256 256,00 103 103,00 17 17,00
43. 44. Sauer Karsten KC Elxleben 2 8 354 2846 355,75 2103 262,88 743 92,88 115 14,38
46. 45. Lämmerhirt Nico SV Optima 4 374 1392 348,00 1053 263,25 339 84,75 69 17,25
45. 46. Urland Klaus Post SV 11 360 3774 343,09 2780 252,73 994 90,36 157 14,27
44. 47. Beyer Jan KC Elxleben 2 8 345 2742 342,75 1992 249,00 750 93,75 115 14,38
48. 48. Jablokoff  Manfred Post SV 9 0 3030 336,67 2204 244,89 826 91,78 125 13,89
49. 49. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 2 0 664 332,00 498 249,00 166 83,00 42 21,00
50. 50. Reichel Marco Vieselbach Mix 4 0 1327 331,75 837 209,25 490 122,50 28 7,00
47. 51. Morgenstern Peter Post SV 3 311 985 328,33 734 244,67 251 83,67 54 18,00
51. 52. Reichelt Dietmar Post SV 5 0 1630 326,00 1186 237,20 444 88,80 83 16,60
52. 53. Kammlott Günther Vieselbach Mix 3 0 973 324,33 721 240,33 252 84,00 53 17,67
53. 54. Krug Markus Möbisburger SV 4 0 1291 322,75 910 227,50 381 95,25 71 17,75
54. 55. Kraft Harry JSC Stotternheim 1 0 322 322,00 221 221,00 101 101,00 12 12,00
55. 56. W.Schlothauer(Ersatz) Möbisburger SV 1 0 322 322,00 249 249,00 73 73,00 21 21,00
56. 57. Schlothauer Robert Möbisburger SV 7 0 2193 313,29 1667 238,14 526 75,14 164 23,43
57. 58. Zeiger (Ersatz) Grün-Weiß Erfurt 1 0 298 298,00 221 221,00 77 77,00 21 21,00
58. 59. Werther Dieter Vieselbach Mix 1 0 158 158,00 115 115,00 43 43,00 8 8,00
59. 60. Klömich K.Heinz GSC Erfordia 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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